
   

 

 

 

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 32-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 29.11.2023 год. (среда) со почеток во 11 : 00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

Усвојување на записникот  од  31-та  седница  на Советот на општина Конче 

 
1. Предлог -Програма за одржување на јавно осветлување во општина Конче за 2024 година; 

2. Предлог-Програма за одржување на  јавна чистота  на подрачјето на општина Конче за 2024 година; 

3. Предлог-Програма за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Конче за 2024 година;  

4. Предлог-Програма за јавни дејности за 2024 година ; 

5. Предлог-Програма за активностите на општина Конче во областа на социјалната заштита и 

заштитата на децата во 2024 година; 

6. Предлог- Програмата за активности на општина Конче во областа на противпожарната 

заштита во 2024 година; 

7. Предлог-Оперативен план на општина Конче за заштита од снежни намети за 2023-2024 

година; 

8. Известување од ЈПКД „Лакавица“- Конче  бр.03-355/1 од 26.10.2023 година; 

9. Периодичен извештај за остварени приходи и расходи од 01.01.2023 до 31.08.2023 година  на 

ЗДПД „ Горици Оператива“-Конче ; 

10. Предлог-Одлука за освојување на Програмата на ЗДПД „ Горици Оператива“-Конче за 2024 

година; 

11. Оперативен План  за заштита и одбрана од поплави за загрозените подрачја на територијата во 

надлежност на Подружница „ Радовишко Поле“-Радовиш за 2024 година; 

12. Извештај на  Здружението Организација на жени на општина Конче за период од 01.01.2023 

до 31.10.2023 година  ; 

13. Извештај за реализирани средства добиени од општина Конче за 2023 година од БК „Бучим 

Шампиони-Конче; 

 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

  

 

Број 08-1780/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 20.11.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                        Александра Ристова,    

 


